
UCHWAŁA NR IV/42/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 25 ust. 4 i 6 oraz art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz 994 z późń.zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę Radnego Gminy Przodkowo za każdy udział w Sesji oraz pracach komisji
z uwzględnieniem pełnionej przez niego funkcji:

1) Dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 450,00 zł

2) Dla radnych za udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 400,00 zł

3) Dla przewodniczących komisji stałych w wysokości 450,00 zł

4) Dla członków komisji stałych w wysokości 400,00 zł

§ 2. Podstawą potwierdzenia obecności na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji Rady Gminy jest podpis 
złożony przez radnego na liście obecności.

§ 3. Wypłata diet następuje przelewem na rachunek bankowy do 10 dni od dnia udziału w sesji Rady Gminy 
oraz komisji, na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności.

§ 4. Traci moc uchwała nr V/94/07 z dnia 29 marca 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 
Rady Gminy Przodkowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 506E73C4-6D00-4788-9044-0EF861EC8FB7. Podpisany Strona 1




